
Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

N° Club Nom du Club Division Equipes

81 COMBRAND D3 17

79 SAINT HILAIRE LE VOUHIS DS1 18

84 FROIDFOND D3 22

64 LA CHAIZE LE VICOMTE D2 18

04 LA BOISSIERE DE MONTAIGU D1 22

05 LA BRUFFIERE D1 18

78 BOURNEZEAU D2 18

Nombre d'équipes 133

Participants 1 / 32 Le : 24 mars 2018



Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2

CLUB N° 81 Nombre d'équipes 17

01 81.01 HAY Alexandre 081 010 HAY Flavien 081 025

02 81.02 HUMEAU Kévin 081 012 LHOMMEDET Maxime 081 052

03 81.03 SAUNIER Jérome 081 057 BRAUD Sylvain 081 040

04 81.04 DAVID Annabelle 081 005 RONDEAU Ludovic 081 021

05 81.05 RABIN Jérome 081 020 PASQUIER Émile 081 051

06 81.06 HUMEAU Jacky 081 041 GIRARDEAU Yves-Marie 081 009

07 81.07 BRAUD Alexis 081 001 BILY Laury 081 036

08 81.08 GABORIT Maryan 081 037 AUDUREAU Loïc 081 043

09 81.09 SILVASOUTELO Lionel 081 024 LEHEE Romain 081 058

10 81.10 LOPES Fernand 081 055 RODRIGUES Manuel 081 048

11 81.11 REGNIER François 081 035 REVEREAU David 081 059

12 81.12 DELAHAIS Gaëtan 081 053 BERTHONNEAU Dylan 081 054

13 81.13 LHOMMEDET Pascal 081 016 ROUX Judicael 081 022

14 81.14 GABORIT Michael 081 007 GABORIT Thierry 081 008

15 81.15 SCHAEBEZ Kévin 081 060 GABORIT Ludovic 081 006

16 81.16 MARCHAND Alain 081 018 DIAS Orlando 081 049

17 81.17 MAHIEU Félicien 081 047 GUINEBRETIÈRE Guillaume 081 029

Joueur 1 Joueur 2

COMBRAND
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

COMBRANDCLUB N° 79 Nombre d'équipes 18

01 79.01 MAQUIGNON Alban 079 020 BRANCHEREAU Romain 079 075

02 79.02 GUIGNARD Hervé 079 049 CREPEAU Olivier 079 050

03 79.03 TURCAUD Maxime 079 034 NEVEU Bertrand 079 069

04 79.04 TURCAUD Jacky 079 045 NEVEU Jacques 079 070

05 79.05 MENANTEAU Gaël 079 048 NAVARRE Valentin 079 027

06 79.06 DAVIET Pascal 079 008 JOUINEAU Stéphane 079 039

07 79.07 CHAUVET Romain 079 078 PUAUD Dylan 079 062

08 79.08 BIZON Jennifer 079 002 RONDEAU Pascal 079 058

09 79.09 BIZON Patrice 079 004 TURCAUD Quentin 079 044

10 79.10 BLANCHARD Cédric 079 072 POURCEL Yohan 079 032

11 79.11 RONDEAU Jérémy 079 066 CAILLAUD Yohann 079 067

12 79.12 GUEDON Valentin 079 065 PIVETEAU Dylan 079 055

13 79.13 NAULEAU Antoine 079 071 MARTINEAU Gaëtan 079 022

14 79.14 FORTIN Dimitri 079 040 LECHAIGNE Nicolas 079 077

15 79.15 NAVARRE Benjamin 079 026 GOBIN Mickaël 079 016

16 79.16 LERAY Marina 079 064 GORGE Kimberley 079 052

17 79.17 AUDUREAU Franck 079 076 BLANCHET Claude 079 056

18 79.18 PASQUEREAU Alexandre 079 038 RENAUD Freddy 079 053

SAINT HILAIRE LE VOUHIS
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

COMBRANDCLUB N° 84 Nombre d'équipes 22

01 84.01 ATRY Ophelie 084 001 FERRE Yann 084 021

02 84.02 BARIL Bruno 084 002 VERGNE Sébastien 084 044

03 84.03 BARREAU Frédéric 084 003 CHOUIN Teddy 084 016

04 84.04 BARREAU Kylian 084 004 ROUSVAL Anthony 084 041

05 84.05 BAUDRY Ghislain 084 005 RENAUDINEAU Nicolas 084 037

06 84.06 BEDON Dominique 084 006 VERGNE Jérome 084 042

07 84.07 BERTHOME Kévin 084 007 BONNIN Romain 084 009

08 84.08 BONNIN Alexandre 084 008 PEROCHEAU René 084 034

09 84.09 BOUCARD Antonio 084 010 PROTEAU Thierry 084 035

10 84.10 BOURDET Fabien 084 011 ROBIN Ludovic 084 038

11 84.11 BOURDET Mickaël 084 012 CHOTARD Pascal 084 015

12 84.12 BURGAUD Marion 084 013 DABRETEAU Antoine 084 017

13 84.13 CHOTARD Joan 084 014 VRIGNAUD Matéo 084 047

14 84.14 DURANTEAU Guy 084 018 DURANTEAU Jocelyn 084 019

15 84.15 FAVREAU Emrick 084 020 GUITTONNEAU Cédric 084 029

16 84.16 GIRAUDET Cédric 084 022 PADIOLLEAU Romain 084 032

17 84.17 GIRAUDET Christian 084 023 GIRAUDET Damien 084 024

18 84.18 GIRAUDET Stéphane 084 025 RONDEAU Olivier 084 040

19 84.19 GUILLOTEAU David 084 027 GUILLOTEAU Kévin 084 028

20 84.20 MOREAU Yann 084 031 REMAUD Brice 084 036

21 84.21 PASQUIER Stéphane 084 033 VERGNE Viviane 084 045

22 84.22 VERGNE Marcel 084 043 VRIGNAUD David 084 046

FROIDFOND
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

COMBRANDCLUB N° 64 Nombre d'équipes 18

01 64.01 LERAT Élodie 064 118 GUEFFET David 064 023

02 64.02 RIGAUDEAU Mickaël 064 039 AUGEREAU Patrice 064 122

03 64.03 GUILBAUD Fabrice 064 025 TIRTON Pascal 064 104

04 64.04 DAVIET Michel 064 020 DAVIET Jeannot 064 110

05 64.05 DAVIET Tristan 064 127 GRIVET Christopher 064 124

06 64.06 BONNAUDET Pierre 064 010 TOURANCHEAU Ludovic 064 045

07 64.07 L'HERMITE Giovani 064 103 CHARNEAU Sylvain 064 102

08 64.08 GUILLET Jean-Jacques 064 027 TESSIER David 064 043

09 64.09 FOURNIER Joël 064 121 PUBERT Gaston 064 038

10 64.10 BONNAUDET Florian 064 009 URCZINSKI Steven 064 066

11 64.11 DOUILLARD Jean-Pierre 064 093 PERROTIN Christophe 064 097

12 64.12 PERROTIN David 064 113 DOUILLARD Jérémie 064 060

13 64.13 BROCHARD Nicolas 064 055 BONNAUD Christian 064 096

14 64.14 L'HERMITE Omer 064 028 PUBERT Damien 064 074

15 64.15 COTTY Yann 064 015 REDON Jérémie 064 061

16 64.16 BARRET Christophe 064 106 PERROTIN Fabrice 064 101

17 64.17 CORMIER Marcel 064 014 CHATAIGNER Olivier 064 091

18 64.18 BRIFFAUD Mickaël 064 126 TOURANCHEAU Vincent 064 080

LA CHAIZE LE VICOMTE
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

COMBRANDCLUB N° 04 Nombre d'équipes 22

01 04.01 GABORIEAU Claude 004 042 CAILLEAU Yannick 004 065

02 04.02 BOISSON Gaël 004 070 FONTENEAU Didier 004 087

03 04.03 AUGEREAU Sophie 004 039 AUGEREAU Gwénaël 004 005

04 04.04 BOUDAUD Franck 004 051 GUILLERY Christopher 004 064

05 04.05 MOREAU Teddy 004 043 CHARBONNEAU Anthony 004 076

06 04.06 BADREAU Christophe 004 054 CHARBONNEAU Nicolas 004 052

07 04.07 BONNIN Yannis 004 090 CARTAUD Nicolas 004 014

08 04.08 RIGALLEAU Yannick 004 032 GUERIN Frédéric 004 024

09 04.09 BROCHOIRE Patrice 004 012 GUERIN Jean-Luc 004 025

10 04.10 REZEAU Sebastien 004 044 CARTAUD Ludovic 004 015

11 04.11 GABORIEAU Joël 004 085 GUERIN Julie 004 100

12 04.12 CARTAUD Fabien 004 049 BLANDIN David 004 067

13 04.13 GRIFFON Freddy 004 022 BACHELIER Jean-Luc 004 007

14 04.14 GUESDON Jean-Charles 004 041 CHARBONNEAU Eric 004 018

15 04.15 MOREAU Maryline 004 079 ROCHETEAU Vincent 004 075

16 04.16 CHAMPAIN Jérémie 004 068 BOISSEAU Julien 004 089

17 04.17 VILLENEUVE Wilfried 004 088 LAMY Florent 004 027

18 04.18 TROGER Gaëlle 004 048 GUILLERY Eric 004 063

19 04.19 VINET Nicolas 004 058 ROCHETEAU Séverine 004 082

20 04.20 CHANCELIER Nicolas 004 072 GAIGNER Karl 004 092

21 04.21 BERTRAND Damien 004 094 CHARRIEAU Jimmy 004 095

22 04.22 CORNU Stéphane 004 021 CORNU Séverine 004 086

LA BOISSIERE DE MONTAIGU
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

COMBRANDCLUB N° 05 Nombre d'équipes 18

01 05.01 BARBEAU Patrice 005 002 GUILLET Cédric 005 045

02 05.02 BARON Joël 005 003 RIPOCHE Ludovic 005 032

03 05.03 GUERINEAU Guillaume 005 042 BARON Julien 005 004

04 05.04 JOBARD Adrien 005 080 LELARGE Grégorie 005 087

05 05.05 SOURISSE Philippe 005 035 BRIFFAUD Guillaume 005 046

06 05.06 BOUCHER Emmanuel 005 062 MOUILLE Damien 005 026

07 05.07 BARBAUD Yohan 005 088 FOUQUET Olivier 005 013

08 05.08 BLANDIN Ludovic 005 079 VINET Gérard 005 037

09 05.09 DEVEAU Stany 005 064 LEBOEUF Damien 005 083

10 05.10 GRASSET Dominique 005 015 GUYOT Philippe 005 016

11 05.11 RIPOCHE Samuel 005 033 BAZIN Arnaud 005 065

12 05.12 BOSSARD Florent 005 082 PELLOQUET Teddy 005 084

13 05.13 FRADET Frédéric 005 014 FOUBERT Frédéric 005 012

14 05.14 CHIRON Jean-Bernard 005 006 CHIRON Valentin 005 061

15 05.15 BARON Jean-Claude 005 077 RICHARD Yannick 005 031

16 05.16 REZEAU Samuel 005 052 MENARD Camille 005 089

17 05.17 MENARD Benoît 005 022 BAZIN Matthieu 005 049

18 05.18 BIDET Clément 005 068 MARY Adrien 005 059

LA BRUFFIERE
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

COMBRANDCLUB N° 78 Nombre d'équipes 18

01 78.01 GERBAUD Valentin 078 042 GERBAUD Baptiste 078 020

02 78.02 BROCHARD Joël 078 049 PETE Jean-Yves 078 060

03 78.03 LEPAROUX Michel 078 006 ROUSSIERE Mickaël 078 011

04 78.04 PETE Sullivan 078 063 GRIMAUD Damien 078 053

05 78.05 PICARD Émillien 078 064 CREPEAU Nathan 078 066

06 78.06 CREPEAU Franck 078 008 CHAUVEAU Frédéric 078 058

07 78.07 GRELAUD Jacky 078 040 RENAUD Georges 078 050

08 78.08 AVRIL Thomas 078 024 BRETON Baptiste 078 012

09 78.09 AVRIL Laurent 078 001 BERNARD Alain 078 033

10 78.10 THOMAS Olivier 078 014 DEL_AGUILA Mickaël 078 047

11 78.11 RENAUD Johnny 078 037 DUPONT Matthias 078 013

12 78.12 GUILMINEAU Cyril 078 055 GREAU Nicolas 078 054

13 78.13 PREZEAU Anthony 078 045 PERRAGUIN Patrick 078 044

14 78.14 AVRIL Frédéric 078 036 ROCHERON Anthony 078 038

15 78.15 OUVRARD Alexandre 078 065 ROBLIN Tristan 078 067

16 78.16 JOUSSELAIN Kévin 078 025 PARAGEAUD Philippe 078 048

17 78.17 BOULEAU Nicolas 078 052 CLEMENCEAU Teddy 078 034

18 78.18 CREPEAU Jean-Michel 078 003 BOSSARD Jean-Michel 078 068

BOURNEZEAU
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

N° 81 Poule 1 = 5 Poule 3 = 2 Poule 5 = 2 Poule 7 = 8

1 5 HUMEAU Kévin LHOMMEDET Maxime 81.02 13 3 13 6 13 4 13 0 4 52 539 1

2 6 BRAUD Alexis BILY Laury 81.07 13 3 13 5 13 4 13 2 4 52 538 1

3 7 GABORIT Maryan AUDUREAU Loïc 81.08 13 6 13 7 13 1 13 2 4 52 536 1

4 21 RABIN Jérome PASQUIER Émile 81.05 13 10 13 7 13 12 13 8 4 52 515 1

5 25 SAUNIER Jérome BRAUD Sylvain 81.03 13 7 13 3 13 6 12 13 3 51 522 1

6 35 HAY Alexandre HAY Flavien 81.01 13 7 13 3 7 13 13 3 3 46 520 3

7 60 SILVASOUTELO Lionel LEHEE Romain 81.09 13 12 11 13 13 11 7 13 2 44 495 3

8 69 DAVID Annabelle RONDEAU Ludovic 81.04 13 4 13 5 7 13 7 13 2 40 505 5

9 73 REGNIER François REVEREAU David 81.11 13 10 5 13 8 13 13 11 2 39 492 5

10 103 SCHAEBEZ Kévin GABORIT Ludovic 81.15 3 13 1 13 13 8 7 13 1 24 477 7

11 105 MARCHAND Alain DIAS Orlando 81.16 2 13 13 8 5 13 2 13 1 22 475 7

12 107 LOPES Fernand RODRIGUES Manuel 81.10 2 13 13 9 1 13 1 13 1 17 469 7

13 108 LHOMMEDET Pascal ROUX Judicael 81.13 1 13 2 13 0 13 13 12 1 16 465 7

14 114 DELAHAIS Gaëtan BERTHONNEAU Dylan 81.12 8 13 3 13 11 13 5 13 0 27 475 7

15 123 HUMEAU Jacky GIRARDEAU Yves-Marie 81.06 7 13 4 13 0 13 4 13 0 15 463 7

15 123 GABORIT Michael GABORIT Thierry 81.14 2 13 5 13 2 13 6 13 0 15 463 7

17 126 MAHIEU Félicien GUINEBRETIÈRE Guillaume 81.17 6 13 2 13 3 13 2 13 0 13 461 7

COMBRAND

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

COMBRAND

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 79 Poule 1 = 5 Poule 3 = 4 Poule 5 = 3 Poule 7 = 5 Poule 9 = 1

1 1 TURCAUD Maxime NEVEU Bertrand 79.03 13 3 13 0 13 1 13 5 4 52 543 1

2 8 BIZON Patrice TURCAUD Quentin 79.09 13 6 13 2 13 0 13 9 4 52 535 1

3 10 BLANCHARD Cédric POURCEL Yohan 79.10 13 3 13 0 13 8 13 8 4 52 533 1

4 22 GUEDON Valentin PIVETEAU Dylan 79.12 12 13 13 3 13 0 13 3 3 51 532 1

5 24 GUIGNARD Hervé CREPEAU Olivier 79.02 12 13 13 1 13 6 13 5 3 51 526 1

6 37 BIZON Jennifer RONDEAU Pascal 79.08 13 10 7 13 13 7 13 4 3 46 512 3

7 41 MAQUIGNON Alban BRANCHEREAU Romain 79.01 13 7 13 2 13 2 6 13 3 45 521 3

8 47 CHAUVET Romain PUAUD Dylan 79.07 13 5 13 2 4 13 13 7 3 43 516 3

9 50 PASQUEREAU Alexandre RENAUD Freddy 79.18 13 8 13 9 3 13 13 8 3 42 504 3

10 75 NAVARRE Benjamin GOBIN Mickaël 79.15 13 10 9 13 13 1 1 13 2 36 499 5

11 78 TURCAUD Jacky NEVEU Jacques 79.04 4 13 5 13 13 5 13 4 2 35 500 5

12 94 NAULEAU Antoine MARTINEAU Gaëtan 79.13 6 13 13 5 5 13 5 13 1 29 485 5

13 106 DAVIET Pascal JOUINEAU Stéphane 79.06 3 13 0 13 2 13 13 8 1 18 471 7

14 112 MENANTEAU Gaël NAVARRE Valentin 79.05 7 13 11 13 11 13 0 13 0 29 477 7

15 116 AUDUREAU Franck BLANCHET Claude 79.17 10 13 0 13 7 13 9 13 0 26 474 7

16 119 LERAY Marina GORGE Kimberley 79.16 10 13 0 13 1 13 12 13 0 23 471 7

17 123 RONDEAU Jérémy CAILLAUD Yohann 79.11 6 13 0 13 2 13 7 13 0 15 463 7

18 131 FORTIN Dimitri LECHAIGNE Nicolas 79.14 1 13 5 13 2 13 2 13 0 10 458 9

SAINT HILAIRE LE VOUHIS
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

COMBRAND

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 84 Poule 1 = 6 Poule 3 = 5 Poule 5 = 3 Poule 7 = 6 Poule 9 = 2

1 3 GIRAUDET Cédric PADIOLLEAU Romain 84.16 13 1 13 0 13 6 13 3 4 52 542 1

2 9 BEDON Dominique VERGNE Jérome 84.06 13 3 13 2 13 6 13 7 4 52 534 1

3 16 BERTHOME Kévin BONNIN Romain 84.07 13 12 13 9 13 0 13 2 4 52 529 1

4 20 BAUDRY Ghislain RENAUDINEAU Nicolas 84.05 13 5 13 5 13 6 13 11 4 52 525 1

5 27 VERGNE Marcel VRIGNAUD David 84.22 10 13 13 9 13 12 13 2 3 49 513 1

6 32 BARREAU Frédéric CHOUIN Teddy 84.03 13 6 13 3 13 7 8 13 3 47 518 1

7 33 BOURDET Mickaël CHOTARD Pascal 84.11 13 6 13 7 13 12 8 13 3 47 509 3

8 44 GUILLOTEAU David GUILLOTEAU Kévin 84.19 13 2 6 13 13 9 13 8 3 45 513 3

9 53 BOURDET Fabien ROBIN Ludovic 84.10 13 7 13 3 1 13 13 1 3 40 516 3

10 62 MOREAU Yann REMAUD Brice 84.20 8 13 9 13 13 4 13 11 2 43 502 3

11 63 FAVREAU Emrick GUITTONNEAU Cédric 84.15 13 2 9 13 7 13 13 5 2 42 509 3

12 85 BURGAUD Marion DABRETEAU Antoine 84.12 4 13 13 4 8 13 11 13 1 36 493 5

13 87 BOUCARD Antonio PROTEAU Thierry 84.09 3 13 13 6 8 13 11 13 1 35 490 5

14 90 GIRAUDET Christian GIRAUDET Damien 84.17 7 13 13 5 4 13 10 13 1 34 490 5

15 104 BARREAU Kylian ROUSVAL Anthony 84.04 7 13 1 13 13 2 2 13 1 23 482 7

16 112 DURANTEAU Guy DURANTEAU Jocelyn 84.14 9 13 0 13 12 13 8 13 0 29 477 7

17 117 CHOTARD Joan VRIGNAUD Matéo 84.13 5 13 10 13 8 13 2 13 0 25 473 7

18 120 GIRAUDET Stéphane RONDEAU Olivier 84.18 11 13 9 13 1 13 1 13 0 22 470 7

19 122 BARIL Bruno VERGNE Sébastien 84.02 3 13 5 13 5 13 4 13 0 17 465 7

20 126 PASQUIER Stéphane VERGNE Viviane 84.21 3 13 3 13 4 13 3 13 0 13 461 7

21 129 BONNIN Alexandre PEROCHEAU René 84.08 1 13 1 13 7 13 3 13 0 12 460 9

22 131 ATRY Ophelie FERRE Yann 84.01 1 13 3 13 2 13 4 13 0 10 458 9

FROIDFOND
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

COMBRAND

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 64 Poule 1 = 5 Poule 3 = 4 Poule 5 = 4 Poule 7 = 4 Poule 9 = 1

1 16 GUILLET Jean-Jacques TESSIER David 64.08 13 8 13 3 13 10 13 2 4 52 529 1

2 28 L'HERMITE Omer PUBERT Damien 64.14 13 3 9 13 13 1 13 7 3 48 524 1

3 29 BONNAUDET Pierre TOURANCHEAU Ludovic 64.06 13 1 13 6 13 7 9 13 3 48 521 1

4 30 GUILBAUD Fabrice TIRTON Pascal 64.03 13 4 13 0 13 11 9 13 3 48 520 1

4 30 BARRET Christophe PERROTIN Fabrice 64.16 13 6 9 13 13 5 13 4 3 48 520 1

6 45 PERROTIN David DOUILLARD Jérémie 64.12 13 10 13 11 6 13 13 2 3 45 509 3

7 48 RIGAUDEAU Mickaël AUGEREAU Patrice 64.02 4 13 13 6 13 10 13 11 3 43 503 3

8 56 FOURNIER Joël PUBERT Gaston 64.09 13 10 13 12 13 11 0 13 3 39 493 3

9 57 COTTY Yann REDON Jérémie 64.15 13 1 10 13 13 5 11 13 2 47 515 3

10 65 BRIFFAUD Mickaël TOURANCHEAU Vincent 64.18 10 13 6 13 13 11 13 7 2 42 498 5

11 77 LERAT Élodie GUEFFET David 64.01 13 6 3 13 6 13 13 0 2 35 503 5

12 83 L'HERMITE Giovani CHARNEAU Sylvain 64.07 13 12 3 13 1 13 13 6 2 30 486 5

13 84 BONNAUDET Florian URCZINSKI Steven 64.10 10 13 13 5 9 13 5 13 1 37 493 5

14 98 CORMIER Marcel CHATAIGNER Olivier 64.17 11 13 3 13 13 8 1 13 1 28 481 7

15 102 DAVIET Michel DAVIET Jeannot 64.04 2 13 2 13 13 7 8 13 1 25 479 7

16 109 DOUILLARD Jean-Pierre PERROTIN Christophe 64.11 10 13 9 13 7 13 10 13 0 36 484 7

17 117 DAVIET Tristan GRIVET Christopher 64.05 4 13 5 13 7 13 9 13 0 25 473 7

18 130 BROCHARD Nicolas BONNAUD Christian 64.13 3 13 2 13 4 13 2 13 0 11 459 9

LA CHAIZE LE VICOMTE
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

COMBRAND

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 04 Poule 1 = 1 Poule 3 = 8 Poule 5 = 7 Poule 7 = 5 Poule 9 = 1

1 16 REZEAU Sebastien CARTAUD Ludovic 04.10 13 12 13 2 13 4 13 5 4 52 529 1

2 34 BADREAU Christophe CHARBONNEAU Nicolas 04.06 13 3 13 4 7 13 13 4 3 46 522 3

3 38 CARTAUD Fabien BLANDIN David 04.12 13 7 13 12 7 13 13 7 3 46 507 3

4 40 BONNIN Yannis CARTAUD Nicolas 04.07 13 0 6 13 13 8 13 2 3 45 522 3

5 49 VINET Nicolas ROCHETEAU Séverine 04.19 13 10 3 13 13 7 13 0 3 42 512 3

6 52 CHANCELIER Nicolas GAIGNER Karl 04.20 13 7 13 1 13 7 2 13 3 41 513 3

7 54 TROGER Gaëlle GUILLERY Eric 04.18 13 3 13 9 1 13 13 3 3 40 512 3

8 58 BOUDAUD Franck GUILLERY Christopher 04.04 13 6 9 13 13 7 10 13 2 45 506 3

9 64 BOISSON Gaël FONTENEAU Didier 04.02 13 1 13 7 5 13 11 13 2 42 508 3

10 67 MOREAU Teddy CHARBONNEAU Anthony 04.05 13 4 9 13 6 13 13 6 2 41 505 5

11 68 GABORIEAU Claude CAILLEAU Yannick 04.01 13 9 8 13 7 13 13 3 2 41 503 5

12 71 MOREAU Maryline ROCHETEAU Vincent 04.15 10 13 13 10 13 7 4 13 2 40 497 5

13 86 GUESDON Jean-Charles CHARBONNEAU Eric 04.14 13 2 6 13 8 13 8 13 1 35 494 5

14 89 VILLENEUVE Wilfried LAMY Florent 04.17 5 13 13 0 6 13 10 13 1 34 495 5

15 95 RIGALLEAU Yannick GUERIN Frédéric 04.08 5 13 8 13 13 1 2 13 1 28 488 5

15 95 GRIFFON Freddy BACHELIER Jean-Luc 04.13 5 13 6 13 4 13 13 1 1 28 488 5

17 99 AUGEREAU Sophie AUGEREAU Gwénaël 04.03 3 13 3 13 13 7 8 13 1 27 481 7

18 110 CHAMPAIN Jérémie BOISSEAU Julien 04.16 8 13 9 13 5 13 11 13 0 33 481 7

19 111 BROCHOIRE Patrice GUERIN Jean-Luc 04.09 8 13 4 13 12 13 8 13 0 32 480 7

20 114 GABORIEAU Joël GUERIN Julie 04.11 12 13 4 13 6 13 5 13 0 27 475 7

21 126 CORNU Stéphane CORNU Séverine 04.22 3 13 5 13 5 13 0 13 0 13 461 7

22 133 BERTRAND Damien CHARRIEAU Jimmy 04.21 1 13 0 13 0 13 2 13 0 3 451 9

LA BOISSIERE DE MONTAIGU
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

COMBRAND

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 05 Poule 1 = 5 Poule 3 = 4 Poule 5 = 8 Poule 7 = 1

1 3 MENARD Benoît BAZIN Matthieu 05.17 13 6 13 1 13 3 13 0 4 52 542 1

2 10 BOUCHER Emmanuel MOUILLE Damien 05.06 13 1 13 9 13 4 13 5 4 52 533 1

3 15 SOURISSE Philippe BRIFFAUD Guillaume 05.05 13 11 13 3 13 7 13 1 4 52 530 1

4 16 BOSSARD Florent PELLOQUET Teddy 05.12 13 7 13 4 13 2 13 10 4 52 529 1

5 26 JOBARD Adrien LELARGE Grégorie 05.04 13 8 13 9 11 13 13 9 3 50 511 1

6 39 BARBEAU Patrice GUILLET Cédric 05.01 13 1 6 13 13 7 13 1 3 45 523 3

7 43 BLANDIN Ludovic VINET Gérard 05.08 6 13 13 2 13 7 13 8 3 45 515 3

8 46 RIPOCHE Samuel BAZIN Arnaud 05.11 13 4 5 13 13 7 13 8 3 44 512 3

9 61 GUERINEAU Guillaume BARON Julien 05.03 13 5 12 13 13 5 5 13 2 43 507 3

10 72 DEVEAU Stany LEBOEUF Damien 05.09 6 13 7 13 13 8 13 5 2 39 500 5

11 79 BARBAUD Yohan FOUQUET Olivier 05.07 7 13 13 5 13 5 2 13 2 35 499 5

12 80 BIDET Clément MARY Adrien 05.18 5 13 13 9 0 13 13 10 2 31 486 5

13 81 BARON Jean-Claude RICHARD Yannick 05.15 13 4 0 13 4 13 13 6 2 30 494 5

14 88 CHIRON Jean-Bernard CHIRON Valentin 05.14 5 13 6 13 11 13 13 12 1 35 484 5

15 91 GRASSET Dominique GUYOT Philippe 05.10 4 13 13 8 12 13 5 13 1 34 487 5

16 92 FRADET Frédéric FOUBERT Frédéric 05.13 10 13 7 13 13 1 3 13 1 33 493 5

17 93 BARON Joël RIPOCHE Ludovic 05.02 13 5 2 13 10 13 6 13 1 31 487 5

18 97 REZEAU Samuel MENARD Camille 05.16 1 13 2 13 13 5 12 13 1 28 484 7

LA BRUFFIERE
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

COMBRAND

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 78 Poule 1 = 5 Poule 3 = 5 Poule 5 = 5 Poule 7 = 3

1 1 BOULEAU Nicolas CLEMENCEAU Teddy 78.17 13 2 13 0 13 5 13 2 4 52 543 1

2 10 RENAUD Johnny DUPONT Matthias 78.11 13 5 13 6 13 6 13 2 4 52 533 1

3 13 GERBAUD Valentin GERBAUD Baptiste 78.01 13 10 13 0 13 0 13 10 4 52 532 1

4 14 CREPEAU Jean-Michel BOSSARD Jean-Michel 78.18 13 1 13 3 13 6 13 11 4 52 531 1

5 23 BROCHARD Joël PETE Jean-Yves 78.02 13 6 12 13 13 2 13 1 3 51 529 1

6 36 GRELAUD Jacky RENAUD Georges 78.07 13 5 13 10 7 13 13 2 3 46 516 3

7 42 LEPAROUX Michel ROUSSIERE Mickaël 78.03 6 13 13 1 13 3 13 12 3 45 516 3

8 51 AVRIL Thomas BRETON Baptiste 78.08 13 11 13 9 13 11 3 13 3 42 498 3

9 55 GUILMINEAU Cyril GREAU Nicolas 78.12 13 8 13 6 13 2 0 13 3 39 510 3

10 59 OUVRARD Alexandre ROBLIN Tristan 78.15 12 13 13 9 6 13 13 9 2 44 500 3

11 66 PETE Sullivan GRIMAUD Damien 78.04 10 13 13 4 5 13 13 2 2 41 509 5

12 70 PREZEAU Anthony PERRAGUIN Patrick 78.13 7 13 13 6 7 13 13 10 2 40 498 5

13 74 AVRIL Frédéric ROCHERON Anthony 78.14 6 13 13 11 6 13 13 6 2 38 495 5

14 76 PICARD Émillien CREPEAU Nathan 78.05 6 13 4 13 13 5 13 9 2 36 496 5

15 82 THOMAS Olivier DEL_AGUILA Mickaël 78.10 13 10 1 13 13 4 3 13 2 30 490 5

16 100 JOUSSELAIN Kévin PARAGEAUD Philippe 78.16 6 13 13 5 5 13 2 13 1 26 482 7

17 101 AVRIL Laurent BERNARD Alain 78.09 1 13 13 6 11 13 1 13 1 26 481 7

18 120 CREPEAU Franck CHAUVEAU Frédéric 78.06 0 13 6 13 10 13 6 13 0 22 470 7

BOURNEZEAU
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

1 BEDON Dominique VERGNE Jérome FROIDFOND 84 06 13 6 13 4 13 9 13 7 15 9 1 133

2 TURCAUD Maxime NEVEU Bertrand SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 03 13 4 13 5 13 5 13 4 9 15 1 132

3 GUEDON Valentin PIVETEAU Dylan SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 12 13 6 13 6 13 12 7 13 1 131

4 GIRAUDET Cédric PADIOLLEAU Romain FROIDFOND 84 16 13 10 13 1 13 11 4 13 1 130

5 MENARD Benoît BAZIN Matthieu LA BRUFFIERE 5 17 13 7 13 1 12 13 1 129

6 JOBARD Adrien LELARGE Grégorie LA BRUFFIERE 5 04 13 6 13 10 11 13 1 128

7 BIZON Patrice TURCAUD Quentin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 09 13 10 13 6 9 13 1 127

8 BOUCHER Emmanuel MOUILLE Damien LA BRUFFIERE 5 06 13 0 13 12 5 13 1 126

9 BAUDRY Ghislain RENAUDINEAU Nicolas FROIDFOND 84 05 13 1 12 13 1 125

10 GABORIT Maryan AUDUREAU Loïc COMBRAND 81 08 13 2 10 13 1 124

11 BOSSARD Florent PELLOQUET Teddy LA BRUFFIERE 5 12 13 4 6 13 1 123

12 GUILBAUD Fabrice TIRTON Pascal LA CHAIZE LE VICOMTE 64 03 13 12 6 13 1 122

13 SAUNIER Jérome BRAUD Sylvain COMBRAND 81 03 13 3 5 13 1 121

14 BROCHARD Joël PETE Jean-Yves BOURNEZEAU 78 02 13 7 4 13 1 120

15 REZEAU Sebastien CARTAUD Ludovic LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 10 13 7 1 13 1 119

16 L'HERMITE Omer PUBERT Damien LA CHAIZE LE VICOMTE 64 14 13 7 1 13 1 118

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

17 GUIGNARD Hervé CREPEAU Olivier SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 02 3 13 13 3 13 10 13 10 15 11 2 117

18 BERTHOME Kévin BONNIN Romain FROIDFOND 84 07 10 13 13 2 13 7 13 0 11 15 2 116

19 GERBAUD Valentin GERBAUD Baptiste BOURNEZEAU 78 01 6 13 13 0 13 4 10 13 2 115

20 RENAUD Johnny DUPONT Matthias BOURNEZEAU 78 11 6 13 13 10 13 8 0 13 2 114

21 BOULEAU Nicolas CLEMENCEAU Teddy BOURNEZEAU 78 17 6 13 13 4 10 13 2 113

22 BARRET Christophe PERROTIN Fabrice LA CHAIZE LE VICOMTE 64 16 0 13 13 1 8 13 2 112

23 SOURISSE Philippe BRIFFAUD Guillaume LA BRUFFIERE 5 05 4 13 13 4 7 13 2 111

24 RABIN Jérome PASQUIER Émile COMBRAND 81 05 7 13 13 11 4 13 2 110

25 CREPEAU Jean-Michel BOSSARD Jean-Michel BOURNEZEAU 78 18 7 13 11 13 2 109

26 GUILLET Jean-Jacques TESSIER David LA CHAIZE LE VICOMTE 64 08 1 13 10 13 2 108

27 BLANCHARD Cédric POURCEL Yohan SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 10 12 13 4 13 2 107

28 BRAUD Alexis BILY Laury COMBRAND 81 07 10 13 4 13 2 106

29 BONNAUDET Pierre TOURANCHEAU Ludovic LA CHAIZE LE VICOMTE 64 06 2 13 3 13 2 105

30 HUMEAU Kévin LHOMMEDET Maxime COMBRAND 81 02 7 13 2 13 2 104

31 BARREAU Frédéric CHOUIN Teddy FROIDFOND 84 03 4 13 1 13 2 103

32 VERGNE Marcel VRIGNAUD David FROIDFOND 84 22 7 13 0 13 2 102
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

33 BOUDAUD Franck GUILLERY Christopher LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 04 13 4 13 9 13 3 13 11 15 3 3 101

34 MOREAU Yann REMAUD Bris FROIDFOND 84 20 13 5 13 1 13 7 13 9 3 15 3 100

35 PASQUEREAU Alexandre RENAUD Freddy SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 18 13 4 13 2 13 3 11 13 3 99

36 AVRIL Thomas BRETON Baptiste BOURNEZEAU 78 08 13 6 13 5 13 2 9 13 3 98

37 GUILMINEAU Cyril GREAU Nicolas BOURNEZEAU 78 12 13 5 13 12 7 13 3 97

38 FOURNIER Joël PUBERT Gaston LA CHAIZE LE VICOMTE 64 09 13 1 13 11 3 13 3 96

39 BLANDIN Ludovic VINET Gérard LA BRUFFIERE 5 08 13 11 13 11 3 13 3 95

40 GUERINEAU Guillaume BARON Julien LA BRUFFIERE 5 03 13 9 13 11 2 13 3 94

41 HAY Alexandre HAY Flavien COMBRAND 81 01 13 11 12 13 3 93

42 CARTAUD Fabien BLANDIN David LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 12 13 3 11 13 3 92

43 MAQUIGNON Alban BRANCHEREAU Romain SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 01 13 3 11 13 3 91

44 BOURDET Mickaël CHOTARD Pascal FROIDFOND 84 11 13 3 11 13 3 90

45 COTTY Yann REDON Jérémie LA CHAIZE LE VICOMTE 64 15 13 4 9 13 3 89

46 RIGAUDEAU Mickaël AUGEREAU Patrice LA CHAIZE LE VICOMTE 64 02 13 10 5 13 3 88

47 OUVRARD Alexandre ROBLIN Tristan BOURNEZEAU 78 15 13 5 2 13 3 87

48 VINET Nicolas ROCHETEAU Séverine LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 19 13 2 1 13 3 86
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

49 LEPAROUX Michel ROUSSIERE Mickaël BOURNEZEAU 78 03 9 13 13 3 13 3 13 5 15 6 4 85

50 BONNIN Yannis CARTAUD Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 07 11 13 13 3 13 12 13 6 6 15 4 84

51 FAVREAU Emrick GUITTONNEAU Cédric FROIDFOND 84 15 4 13 13 2 13 0 6 13 4 83

52 BOISSON Gaël FONTENEAU Didier LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 02 5 13 13 6 13 9 5 13 4 82

53 SILVASOUTELO Lionel LEHEE Romain COMBRAND 81 09 2 13 13 9 12 13 4 81

54 RIPOCHE Samuel BAZIN Arnaud LA BRUFFIERE 5 11 3 13 13 6 9 13 4 80

55 BADREAU Christophe CHARBONNEAU Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 06 5 13 13 7 3 13 4 79

56 PERROTIN David DOUILLARD Jérémie LA CHAIZE LE VICOMTE 64 12 3 13 13 11 0 13 4 78

57 TROGER Gaëlle GUILLERY Eric LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 18 4 13 11 13 4 77

58 BOURDET Fabien ROBIN Ludovic FROIDFOND 84 10 11 13 9 13 4 76

59 GRELAUD Jacky RENAUD Georges BOURNEZEAU 78 07 1 13 7 13 4 75

60 CHAUVET Romain PUAUD Dylan SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 07 10 13 6 13 4 74

61 CHANCELIER Nicolas GAIGNER Karl LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 20 5 13 6 13 4 73

62 GUILLOTEAU David GUILLOTEAU Kévin FROIDFOND 84 19 4 13 3 13 4 72

63 BARBEAU Patrice GUILLET Cédric LA BRUFFIERE 5 01 3 13 3 13 4 71

64 BIZON Jennifer RONDEAU Pascal SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 08 6 13 2 13 4 70
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

65 GABORIEAU Claude CAILLEAU Yannick LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 01 13 3 13 6 13 3 13 7 15 10 5 69

66 BONNAUDET Florian URCZINSKI Steven LA CHAIZE LE VICOMTE 64 10 13 2 13 12 13 8 13 11 10 15 5 68

67 MOREAU Maryline ROCHETEAU Vincent LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 15 13 10 13 11 13 11 11 13 5 67

68 AVRIL Frédéric ROCHERON Anthony BOURNEZEAU 78 14 13 10 13 4 13 9 7 13 5 66

69 LERAT Élodie GUEFFET David LA CHAIZE LE VICOMTE 64 01 13 4 13 1 11 13 5 65

70 BARBAUD Yohan FOUQUET Olivier LA BRUFFIERE 5 07 13 10 13 7 9 13 5 64

71 MOREAU Teddy CHARBONNEAU Anthony LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 05 13 2 13 3 8 13 5 63

72 CHIRON Jean-Bernard CHIRON Valentin LA BRUFFIERE 5 14 13 5 13 7 3 13 5 62

73 RIGALLEAU Yannick GUERIN Frédéric LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 08 13 11 12 13 5 61

74 BARON Jean-Claude RICHARD Yannick LA BRUFFIERE 5 15 13 8 11 13 5 60

75 NAVARRE Benjamin GOBIN Mickaël SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 15 13 4 7 13 5 59

76 PICARD Émillien CREPEAU Nathan BOURNEZEAU 78 05 13 10 7 13 5 58

77 GIRAUDET Christian GIRAUDET Damien FROIDFOND 84 17 13 8 6 13 5 57

78 GUESDON Jean-Charles CHARBONNEAU Eric LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 14 13 2 4 13 5 56

79 TURCAUD Jacky NEVEU Jacques SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 04 13 11 3 13 5 55

80 BIDET Clément MARY Adrien LA BRUFFIERE 5 18 13 12 1 13 5 54
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

81 GRIFFON Freddy BACHELIER Jean-Luc LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 13 10 13 13 3 13 4 13 9 15 2 6 53

82 PETE Sullivan GRIMAUD Damien BOURNEZEAU 78 04 11 13 13 4 13 7 13 5 2 15 6 52

83 GRASSET Dominique GUYOT Philippe LA BRUFFIERE 5 10 4 13 13 5 13 1 9 13 6 51

84 VILLENEUVE Wilfried LAMY Florent LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 17 12 13 13 1 13 4 5 13 6 50

85 BARON Joël RIPOCHE Ludovic LA BRUFFIERE 5 02 10 13 13 2 7 13 6 49

86 THOMAS Olivier DEL_AGUILA Mickaël BOURNEZEAU 78 10 10 13 13 2 4 13 6 48

87 DAVID Annabelle RONDEAU Ludovic COMBRAND 81 04 11 13 13 6 4 13 6 47

88 BURGAUD Marion DABRETEAU Antoine FROIDFOND 84 12 2 13 13 1 1 13 6 46

89 DEVEAU Stany LEBOEUF Damien LA BRUFFIERE 5 09 2 13 6 13 6 45

90 BRIFFAUD Mickaël TOURANCHEAU Vincent LA CHAIZE LE VICOMTE 64 18 10 13 5 13 6 44

91 NAULEAU Antoine MARTINEAU Gaëtan SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 13 3 13 4 13 6 43

92 FRADET Frédéric FOUBERT Frédéric LA BRUFFIERE 5 13 8 13 3 13 6 42

93 PREZEAU Anthony PERRAGUIN Patrick BOURNEZEAU 78 13 8 13 2 13 6 41

94 BOUCARD Antonio PROTEAU Thierry FROIDFOND 84 09 4 13 2 13 6 40

95 REGNIER François REVEREAU David COMBRAND 81 11 5 13 1 13 6 39

96 L'HERMITE Giovani CHARNEAU Sylvain LA CHAIZE LE VICOMTE 64 07 2 13 1 13 6 38
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

97 GIRAUDET Stéphane RONDEAU Olivier FROIDFOND 84 18 13 5 13 6 13 5 13 2 15 11 7 37

98 JOUSSELAIN Kévin PARAGEAUD Philippe BOURNEZEAU 78 16 13 11 13 2 13 3 13 0 11 15 7 36

99 AVRIL Laurent BERNARD Alain BOURNEZEAU 78 09 13 1 13 4 13 10 2 13 7 35

100 DAVIET Pascal JOUINEAU Stéphane SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 06 13 10 13 0 13 9 0 13 7 34

101 MENANTEAU Gaël NAVARRE Valentin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 05 13 4 13 8 10 13 7 33

102 GABORIT Michael GABORIT Thierry COMBRAND 81 14 13 9 13 10 9 13 7 32

103 AUGEREAU Sophie AUGEREAU Gwénaël LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 03 13 10 13 4 5 13 7 31

104 REZEAU Samuel MENARD Camille LA BRUFFIERE 5 16 13 1 13 10 3 13 7 30

105 GABORIEAU Joël GUERIN Julie LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 11 13 7 10 13 7 29

106 BROCHOIRE Patrice GUERIN Jean-Luc LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 09 13 8 10 13 7 28

107 DURANTEAU Guy DURANTEAU Joscelyn FROIDFOND 84 14 13 7 8 13 7 27

108 DOUILLARD Jean-Pierre PERROTIN Christophe LA CHAIZE LE VICOMTE 64 11 13 9 6 13 7 26

109 CHAMPAIN Jérémie BOISSEAU Julien LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 16 13 8 4 13 7 25

110 CHOTARD Joan VRIGNAUD Matéo FROIDFOND 84 13 13 10 4 13 7 24

111 PASQUIER Stéphane VERGNE Vivianne FROIDFOND 84 21 13 11 2 13 7 23

112 DAVIET Tristan GRIVET Christopher LA CHAIZE LE VICOMTE 64 05 13 3 0 13 7 22
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

113 CREPEAU Franck CHAUVEAU Frédéric BOURNEZEAU 78 06 4 13 13 10 13 10 13 9 15 13 8 21

114 MARCHAND Alain DIAS Orlando COMBRAND 81 16 1 13 13 8 13 10 13 3 13 15 8 20

115 BARREAU Kylian ROUSVAL Anthony FROIDFOND 84 04 1 13 13 8 13 10 9 13 8 19

116 LERAY Marina GORGE Kimberley SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 16 9 13 13 0 13 12 3 13 8 18

117 CORNU Stéphane CORNU Séverine LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 22 7 13 13 11 12 13 8 17

118 LOPES Fernand RODRIGUES Manuel COMBRAND 81 10 8 13 13 1 10 13 8 16

119 RONDEAU Jérémy CAILLAUD Yohann SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 11 10 13 13 3 10 13 8 15

120 SCHAEBEZ Kévin GABORIT Ludovic COMBRAND 81 15 11 13 13 6 10 13 8 14

121 LHOMMEDET Pascal ROUX Judicael COMBRAND 81 13 5 13 11 13 8 13

122 DELAHAIS Gaëtan BERTHONNEAU Dylan COMBRAND 81 12 9 13 10 13 8 12

123 MAHIEU Félicien GUINEBRETIÈRE Guillaume COMBRAND 81 17 11 13 8 13 8 11

124 CORMIER Marcel CHATAIGNER Olivier LA CHAIZE LE VICOMTE 64 17 10 13 8 13 8 10

125 AUDUREAU Franck BLANCHET Claude SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 17 7 13 6 13 8 9

126 BARIL Bruno VERGNE Sébastien FROIDFOND 84 02 3 13 3 13 8 8

127 DAVIET Michel DAVIET Jeannot LA CHAIZE LE VICOMTE 64 04 10 13 1 13 8 7

128 HUMEAU Jacky GIRARDEAU Yves-Marie COMBRAND 81 06 8 13 0 13 8 6
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 64 64 64 35 34 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

129 BERTRAND Damien CHARRIEAU Jimmy LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4 21 9 13 13 7 15 14 9 5

130 ATRY Ophélie FERRE Yann FROIDFOND 84 01 13 9 13 11 14 15 9 4

131 BROCHARD Nicolas BONNAUD Christian LA CHAIZE LE VICOMTE 64 13 13 5 11 13 9 3

132 BONNIN Alexandre PEROCHEAU René FROIDFOND 84 08 13 7 7 13 9 2

133 FORTIN Dimitri LECHAIGNE Nicolas SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79 14 5 13 10 1
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

N° 5 /

1 5 MENARD Benoît BAZIN Matthieu 05.17 13 7 13 1 12 13 1 129

2 6 JOBARD Adrien LELARGE Grégorie 05.04 13 6 13 10 11 13 1 128

3 8 BOUCHER Emmanuel MOUILLE Damien 05.06 13 0 13 12 5 13 1 126

4 11 BOSSARD Florent PELLOQUET Teddy 05.12 13 4 6 13 1 123

5 23 SOURISSE Philippe BRIFFAUD Guillaume 05.05 4 13 13 4 7 13 2 111

6 39 BLANDIN Ludovic VINET Gérard 05.08 13 11 13 11 3 13 3 95

7 40 GUERINEAU Guillaume BARON Julien 05.03 13 9 13 11 2 13 3 94

8 54 RIPOCHE Samuel BAZIN Arnaud 05.11 3 13 13 6 9 13 4 80

9 63 BARBEAU Patrice GUILLET Cédric 05.01 3 13 3 13 4 71

10 70 BARBAUD Yohan FOUQUET Olivier 05.07 13 10 13 7 9 13 5 64

11 72 CHIRON Jean-Bernard CHIRON Valentin 05.14 13 5 13 7 3 13 5 62

12 74 BARON Jean-Claude RICHARD Yannick 05.15 13 8 11 13 5 60

13 80 BIDET Clément MARY Adrien 05.18 13 12 1 13 5 54

14 83 GRASSET Dominique GUYOT Philippe 05.10 4 13 13 5 13 1 9 13 6 51

15 85 BARON Joël RIPOCHE Ludovic 05.02 10 13 13 2 7 13 6 49

16 89 DEVEAU Stany LEBOEUF Damien 05.09 2 13 6 13 6 45

17 92 FRADET Frédéric FOUBERT Frédéric 05.13 8 13 3 13 6 42

18 104 REZEAU Samuel MENARD Camille 05.16 13 1 13 10 3 13 7 30

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

LA BRUFFIERE 1er 1384 1414

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

LA BRUFFIERE 1er 1384 1414

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 84 /

1 1 BEDON Dominique VERGNE Jérome 84.06 13 6 13 4 13 9 13 7 15 9 1 133

2 4 GIRAUDET Cédric PADIOLLEAU Romain 84.16 13 10 13 1 13 11 4 13 1 130

3 9 BAUDRY Ghislain RENAUDINEAU Nicolas 84.05 13 1 12 13 1 125

4 18 BERTHOME Kévin BONNIN Romain 84.07 10 13 13 2 13 7 13 0 11 15 2 116

5 31 BARREAU Frédéric CHOUIN Teddy 84.03 4 13 1 13 2 103

6 32 VERGNE Marcel VRIGNAUD David 84.22 7 13 0 13 2 102

7 34 MOREAU Yann REMAUD Brice 84.20 13 5 13 1 13 7 13 9 3 15 3 100

8 44 BOURDET Mickaël CHOTARD Pascal 84.11 13 3 11 13 3 90

9 51 FAVREAU Emrick GUITTONNEAU Cédric 84.15 4 13 13 2 13 0 6 13 4 83

10 58 BOURDET Fabien ROBIN Ludovic 84.10 11 13 9 13 4 76

11 62 GUILLOTEAU David GUILLOTEAU Kévin 84.19 4 13 3 13 4 72

12 77 GIRAUDET Christian GIRAUDET Damien 84.17 13 8 6 13 5 57

13 88 BURGAUD Marion DABRETEAU Antoine 84.12 2 13 13 1 1 13 6 46

14 94 BOUCARD Antonio PROTEAU Thierry 84.09 4 13 2 13 6 40

15 97 GIRAUDET Stéphane RONDEAU Olivier 84.18 13 5 13 6 13 5 13 2 15 11 7 37

16 107 DURANTEAU Guy DURANTEAU Jocelyn 84.14 13 7 8 13 7 27

17 110 CHOTARD Joan VRIGNAUD Matéo 84.13 13 10 4 13 7 24

18 111 PASQUIER Stéphane VERGNE Viviane 84.21 13 11 2 13 7 23

19 115 BARREAU Kylian ROUSVAL Anthony 84.04 1 13 13 8 13 10 9 13 8 19

20 126 BARIL Bruno VERGNE Sébastien 84.02 3 13 3 13 8 8

21 130 ATRY Ophelie FERRE Yann 84.01 0 0 0 0 13 9 13 11 14 15 9 4

22 132 BONNIN Alexandre PEROCHEAU René 84.08 0 0 0 0 13 7 7 13 9 2

FROIDFOND 2ème 1361 1417
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

LA BRUFFIERE 1er 1384 1414

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 78 /

1 14 BROCHARD Joël PETE Jean-Yves 78.02 13 7 4 13 1 120

2 19 GERBAUD Valentin GERBAUD Baptiste 78.01 6 13 13 0 13 4 10 13 2 115

3 20 RENAUD Johnny DUPONT Matthias 78.11 6 13 13 10 13 8 0 13 2 114

4 21 BOULEAU Nicolas CLEMENCEAU Teddy 78.17 6 13 13 4 10 13 2 113

5 25 CREPEAU Jean-Michel BOSSARD Jean-Michel 78.18 7 13 11 13 2 109

6 36 AVRIL Thomas BRETON Baptiste 78.08 13 6 13 5 13 2 9 13 3 98

7 37 GUILMINEAU Cyril GREAU Nicolas 78.12 13 5 13 12 7 13 3 97

8 47 OUVRARD Alexandre ROBLIN Tristan 78.15 13 5 2 13 3 87

9 49 LEPAROUX Michel ROUSSIERE Mickaël 78.03 9 13 13 3 13 3 13 5 15 6 4 85

10 59 GRELAUD Jacky RENAUD Georges 78.07 1 13 7 13 4 75

11 68 AVRIL Frédéric ROCHERON Anthony 78.14 13 10 13 4 13 9 7 13 5 66

12 76 PICARD Émillien CREPEAU Nathan 78.05 13 10 7 13 5 58

13 82 PETE Sullivan GRIMAUD Damien 78.04 11 13 13 4 13 7 13 5 2 15 6 52

14 86 THOMAS Olivier DEL_AGUILA Mickaël 78.10 10 13 13 2 4 13 6 48

15 93 PREZEAU Anthony PERRAGUIN Patrick 78.13 8 13 2 13 6 41

16 98 JOUSSELAIN Kévin PARAGEAUD Philippe 78.16 13 11 13 2 13 3 13 0 11 15 7 36

17 99 AVRIL Laurent BERNARD Alain 78.09 13 1 13 4 13 10 2 13 7 35

18 113 CREPEAU Franck CHAUVEAU Frédéric 78.06 4 13 13 10 13 10 13 9 15 13 8 21

BOURNEZEAU 3ème 1349 1370
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

LA BRUFFIERE 1er 1384 1414

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 4 /

1 15 REZEAU Sebastien CARTAUD Ludovic 04.10 13 7 1 13 1 119

2 33 BOUDAUD Franck GUILLERY Christopher 04.04 13 4 13 9 13 3 13 11 15 3 3 101

3 42 CARTAUD Fabien BLANDIN David 04.12 13 3 11 13 3 92

4 48 VINET Nicolas ROCHETEAU Séverine 04.19 13 2 1 13 3 86

5 50 BONNIN Yannis CARTAUD Nicolas 04.07 11 13 13 3 13 12 13 6 6 15 4 84

6 52 BOISSON Gaël FONTENEAU Didier 04.02 5 13 13 6 13 9 5 13 4 82

7 55 BADREAU Christophe CHARBONNEAU Nicolas 04.06 5 13 13 7 3 13 4 79

8 57 TROGER Gaëlle GUILLERY Eric 04.18 4 13 11 13 4 77

9 61 CHANCELIER Nicolas GAIGNER Karl 04.20 5 13 6 13 4 73

10 65 GABORIEAU Claude CAILLEAU Yannick 04.01 13 3 13 6 13 3 13 7 15 10 5 69

11 67 MOREAU Maryline ROCHETEAU Vincent 04.15 13 10 13 11 13 11 11 13 5 67

12 71 MOREAU Teddy CHARBONNEAU Anthony 04.05 13 2 13 3 8 13 5 63

13 73 RIGALLEAU Yannick GUERIN Frédéric 04.08 13 11 12 13 5 61

14 78 GUESDON Jean-Charles CHARBONNEAU Eric 04.14 13 2 4 13 5 56

15 81 GRIFFON Freddy BACHELIER Jean-Luc 04.13 10 13 13 3 13 4 13 9 15 2 6 53

16 84 VILLENEUVE Wilfried LAMY Florent 04.17 12 13 13 1 13 4 5 13 6 50

17 103 AUGEREAU Sophie AUGEREAU Gwénaël 04.03 13 10 13 4 5 13 7 31

18 105 GABORIEAU Joël GUERIN Julie 04.11 13 7 10 13 7 29

19 106 BROCHOIRE Patrice GUERIN Jean-Luc 04.09 13 8 10 13 7 28

20 109 CHAMPAIN Jérémie BOISSEAU Julien 04.16 13 8 4 13 7 25

21 117 CORNU Stéphane CORNU Séverine 04.22 7 13 13 11 12 13 8 17

22 129 BERTRAND Damien CHARRIEAU Jimmy 04.21 0 0 0 0 9 13 13 7 15 14 9 5

LA BOISSIERE DE MONTAIGU 4ème 1243 1347
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

LA BRUFFIERE 1er 1384 1414

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 79 /

1 2 TURCAUD Maxime NEVEU Bertrand 79.03 13 4 13 5 13 5 13 4 9 15 1 132

2 3 GUEDON Valentin PIVETEAU Dylan 79.12 13 6 13 6 13 12 7 13 1 131

3 7 BIZON Patrice TURCAUD Quentin 79.09 13 10 13 6 9 13 1 127

4 17 GUIGNARD Hervé CREPEAU Olivier 79.02 3 13 13 3 13 10 13 10 15 11 2 117

5 27 BLANCHARD Cédric POURCEL Yohan 79.10 12 13 4 13 2 107

6 35 PASQUEREAU Alexandre RENAUD Freddy 79.18 13 4 13 2 13 3 11 13 3 99

7 43 MAQUIGNON Alban BRANCHEREAU Romain 79.01 13 3 11 13 3 91

8 60 CHAUVET Romain PUAUD Dylan 79.07 10 13 6 13 4 74

9 64 BIZON Jennifer RONDEAU Pascal 79.08 6 13 2 13 4 70

10 75 NAVARRE Benjamin GOBIN Mickaël 79.15 13 4 7 13 5 59

11 79 TURCAUD Jacky NEVEU Jacques 79.04 13 11 3 13 5 55

12 91 NAULEAU Antoine MARTINEAU Gaëtan 79.13 3 13 4 13 6 43

13 100 DAVIET Pascal JOUINEAU Stéphane 79.06 13 10 13 0 13 9 0 13 7 34

14 101 MENANTEAU Gaël NAVARRE Valentin 79.05 13 4 13 8 10 13 7 33

15 116 LERAY Marina GORGE Kimberley 79.16 9 13 13 0 13 12 3 13 8 18

16 119 RONDEAU Jérémy CAILLAUD Yohann 79.11 10 13 13 3 10 13 8 15

17 125 AUDUREAU Franck BLANCHET Claude 79.17 7 13 6 13 8 9

18 133 FORTIN Dimitri LECHAIGNE Nicolas 79.14 0 0 0 0 5 13 10 1

SAINT HILAIRE LE VOUHIS 5ème 1214 1215
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

LA BRUFFIERE 1er 1384 1414

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 64 /

1 12 GUILBAUD Fabrice TIRTON Pascal 64.03 13 12 6 13 1 122

2 16 L'HERMITE Omer PUBERT Damien 64.14 13 7 1 13 1 118

3 22 BARRET Christophe PERROTIN Fabrice 64.16 0 13 13 1 8 13 2 112

4 26 GUILLET Jean-Jacques TESSIER David 64.08 1 13 10 13 2 108

5 29 BONNAUDET Pierre TOURANCHEAU Ludovic 64.06 2 13 3 13 2 105

6 38 FOURNIER Joël PUBERT Gaston 64.09 13 1 13 11 3 13 3 96

7 45 COTTY Yann REDON Jérémie 64.15 13 4 9 13 3 89

8 46 RIGAUDEAU Mickaël AUGEREAU Patrice 64.02 13 10 5 13 3 88

9 56 PERROTIN David DOUILLARD Jérémie 64.12 3 13 13 11 0 13 4 78

10 66 BONNAUDET Florian URCZINSKI Steven 64.10 13 2 13 12 13 8 13 11 10 15 5 68

11 69 LERAT Élodie GUEFFET David 64.01 13 4 13 1 11 13 5 65

12 90 BRIFFAUD Mickaël TOURANCHEAU Vincent 64.18 10 13 5 13 6 44

13 96 L'HERMITE Giovani CHARNEAU Sylvain 64.07 2 13 1 13 6 38

14 108 DOUILLARD Jean-Pierre PERROTIN Christophe 64.11 13 9 6 13 7 26

15 112 DAVIET Tristan GRIVET Christopher 64.05 13 3 0 13 7 22

16 124 CORMIER Marcel CHATAIGNER Olivier 64.17 10 13 8 13 8 10

17 127 DAVIET Michel DAVIET Jeannot 64.04 10 13 1 13 8 7

18 131 BROCHARD Nicolas BONNAUD Christian 64.13 0 0 0 0 13 5 11 13 9 3

LA CHAIZE LE VICOMTE 6ème 1196 1199
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

LA BRUFFIERE 1er 1384 1414

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 81 /

1 10 GABORIT Maryan AUDUREAU Loïc 81.08 13 2 10 13 1 124

2 13 SAUNIER Jérome BRAUD Sylvain 81.03 13 3 5 13 1 121

3 24 RABIN Jérome PASQUIER Émile 81.05 7 13 13 11 4 13 2 110

4 28 BRAUD Alexis BILY Laury 81.07 10 13 4 13 2 106

5 30 HUMEAU Kévin LHOMMEDET Maxime 81.02 7 13 2 13 2 104

6 41 HAY Alexandre HAY Flavien 81.01 13 11 12 13 3 93

7 53 SILVASOUTELO Lionel LEHEE Romain 81.09 2 13 13 9 12 13 4 81

8 87 DAVID Annabelle RONDEAU Ludovic 81.04 11 13 13 6 4 13 6 47

9 95 REGNIER François REVEREAU David 81.11 5 13 1 13 6 39

10 102 GABORIT Michael GABORIT Thierry 81.14 13 9 13 10 9 13 7 32

11 114 MARCHAND Alain DIAS Orlando 81.16 1 13 13 8 13 10 13 3 13 15 8 20

12 118 LOPES Fernand RODRIGUES Manuel 81.10 8 13 13 1 10 13 8 16

13 120 SCHAEBEZ Kévin GABORIT Ludovic 81.15 11 13 13 6 10 13 8 14

14 121 LHOMMEDET Pascal ROUX Judicael 81.13 5 13 11 13 8 13

15 122 DELAHAIS Gaëtan BERTHONNEAU Dylan 81.12 9 13 10 13 8 12

16 123 MAHIEU Félicien GUINEBRETIÈRE Guillaume 81.17 11 13 8 13 8 11

17 128 HUMEAU Jacky GIRARDEAU Yves-Marie 81.06 8 13 0 13 8 6

COMBRAND 7ème 949 949
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Challenge de Vendée 2018 - St Michel Mt Mercure

Clsmt N° club N o m   d u   c l u b Div Equipes Pts / 17 éq. TOTAUX

1 5 LA BRUFFIERE D1 18 1384 1414

2 84 FROIDFOND D3 22 1361 1417

3 78 BOURNEZEAU D2 18 1349 1370

4 4 LA BOISSIERE DE MONTAIGU D1 22 1243 1347

5 79 SAINT HILAIRE LE VOUHIS DS1 18 1214 1215

6 64 LA CHAIZE LE VICOMTE D2 18 1196 1199

7 81 COMBRAND D3 17 949 949

Résultats 32 / 32 Le : 24 mars 2018


